
Uchwała Nr 2396/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 czerwca 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,1692, 1747,1079,1768,1725,1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2023 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 11 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 15 
do niniejszej uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 16 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 17 do niniejszej uchwały;



9) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały;

10) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LIX/518/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

12 000,00 2 800,00 14 800,00

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Razem dochody bieżące _____ 12 000,00 ____2 800,00 14 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 370,00 370,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

475 000,00 55 500,00 530 500,00

Razem dochody bieżące 475 000,00 55 870,00 530 870.00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 27 720,00 27 720,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 700,00 4 700,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 3 800,00 4 800,00

Razem dochody bieżące 1 000,00 36 220,00 37 220,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności

35 443,00 260,00 35 703,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrebnvch u.-dau

1 045 000,00 14 000,00 1 059 000,00

Razem dochody bieżące 1 080 443,00 14 260,00 1 094 703,00

758 Różne rozliczenia



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920
2100

Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
Razem dochody bieżące

310 000,00
246 287,93

556 287,93

532 000,00
55 573,00

587 573,00

842 000,00
301 860,93

i 143 860,93

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2710
"Zielona oaza spokoju"
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym: 
województwo łódzkie
Razem dochody bieżące

0,00

___________0,00
___________ 0,00

101 000,00

101 000,00
Jiói ootijió

101 000,00

101 000,00
_ 101 0(>(M>11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

150 000,00

_ ~ ~ ł50000,00

26 074,00

___ 26 074,00

176 074,00

Razem dochody bieżące 176 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

----- --- -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 366,00 366,00

Razem dochody bieżące 0,00 366,00 366,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 274 730,93 824 163,00 3 098 893,93

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 655,00 499,00 2 154,00

Razem dochody majątkowe 1 655,00 499,00 2 154,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6300
"Zielona oaza spokoju"
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

w tym:
województwo łódzkie

0,00

0,00

49 000,00

49 000,1)0

49 000,00

49 000,00
Razem dochody majątkowe 0,00 49 000,00 49 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

6260

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy’ w Koluszkach " - etap I 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N iepełnosprawnych

0,00

0,00

165 000,00

165 000,00

165 000,00

165 000,00

Razem dochody maj;|tkowe 165 000,00 165 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE____ ________ 1 655.00 214 499,00 216 154,00
1 "“■ll"L"Ł'u

OGÓŁEM DOCHODY_________________ 2 276 385,93 1 038 662,00 3 315 047,93



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

12 000,00
12 000,00

............... lioodjio

2 800,00
2 800,00

2 8003)0

14 800,00
14 800,00

14 8003)0

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

1 676 220,00 
292 300,00 

23 000,00

1 991 520,00

1 991 5203)0

80 400,00
7 000,00

10 600,00

98 000,00
98 000,00

1 756 620,00 
299 300,00

33 600,00

2 089 520,00

2. <189 520,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4040
4110
4120

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

7 231 254,00
507 547,00

1 237 136,00
157 030,00

9132 967,00

380 000,00
-33 350,00
48 000,00

-42 650,00

352 000,00

7 611 254,00
474 197,00

1 285 136,00
114 380,00

9 484 967,00

Razem wydatki bieżące 9 132 967,00 352 000,00 9 484 967,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
75495 Pozostała działalność

4370
Referat Zarzqdzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe

168 000,00

168 000,00

42 700,00

42 700,00

210 700,00

210 700,00

Razem wydatki bieżące 168 000,00 42 700,00 210 700,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260

4210

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

57 940,00
57 940,00

820,00
820,00

58 760,00
58 760,00

Razem wydatki bieżące 57 940,00 820,00 58 760,00

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -35 000,00 50 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydał Id bieżące

85 000,00
170 000,00

170 000.00

-35 000,00
-70 000,00

-70 000,00

50 000,00
100 000,00

100 000,0(1

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Rażeni wy dał ki bieżące____________

89 800,00
90 099,16

179 899,16

179 899.16

-39 800,00
-27 586,79
-67 386,79

67 386,79

50 000,00
62 512,37

112 512,37

112 512,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

88 580,00
80 000,00

168 580,00

168 580.00

-38 580,00
-30 000,00
-68 580,00

-68 580,00

50 000,00
50 000,00

100 000,00

100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

10 603,00
10 603,00

10 603.00

6 637,00
6 637,00

________ 6 637,00

17 240,00
17240,00

17 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
.... .....

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu 
przez akredytowane laboratoria
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania 
pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach " 
Razem zadania statutowe

Ra ze m wydatki bieżą cc _______________

21 500,00

20 000,00

1 500,00

21 500,00

21 500,00

366,00

366,00

366,00

366,00

21 866,00

20 366,00

1 500,00

21 866,00

21 866,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 11 913 009,16 297 356,21 12 210 365,37

WYDATKI MAJĄTKOMVE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

6050

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach " - etap I 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych
Razem wydatki majątkowe własne

752 066,00

752 066,00
0,00

752 066,00

0,00

-165 000,00
165 000,00

0,00

752 066,00

587 066,00
165 000,00

752 066,00

Razem wydatki majątkowe 752 066,00 0,00 752 066,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 752 066,00 ____________o,tm 752 066,00

OGÓŁEM WYDATK1 12 665 075.16 297 356,21 12 962 431,37



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0640

0920

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące ____ _____ ___________

0,00

400,00

400,00

16,00

1 049,00
1 065, óó

16,00

1 449,00
.........MOS.łił)

...... .... .
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 400.00 1 065.00 1 465,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

6 900,15
6 900,15

1 065,00
1 065,00

7 965,15
7 965,15

Razem wydatki bieżące 6 900,15 i 065,00 7 965,15

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 900,15 1 065,00 7 965.15



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

...... —

80120 Licea ogólnokształcące

—

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

50,00 
0,00

50,00
7 929,00

100,00
7 929,00

Razem dochody bieżące;____________ _____ __________ SOJKI 7 ‘>79,00 8 029JI0

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 50JI0 7 979,00 8 029,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup energii
Razem zadania statutowe

387 618,00
387 618,00

89 925,00
89 925,00

56 485,00
56 485,00

7 979,00
7 979,00

444 103,00
444 103,00

97 904,00
97 904,00

Razem wydatki bieżące _______ _______ 477 543,00 64 464,00 542 007,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 477 543,00 64 464,00 542 007,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

-------- ----

80115 Technika
0610

0920

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące _ ______  _ _  ___

OGÓŁEM DÓĆUÓDY BIEŻĄCE

156,00

15,00

________ 171,00

171,00

78,00

442,00

520,00

520,0(1

234,00

457,00

691,00

691,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 036,00 27 633,00 256 669,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 229 036,00 2 7 633,00 256 669,00

Razem wydatki bieżące 229 036,00 Tl 633,00 256 669,00

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
13 705,00 4 049,00 17 754,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 609,00 696,00 3 305,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 16 314,00 4 745,00 21 059,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 616,43 20 616,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 11 000,00
Razem zadania statutowe 31 616,43 0,00 31 616,43

Razem wydatki bieżące 47 930,43 4 745,00 52 675,43

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 343,00 27 181,00 253 524,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 226 343,00 27181,00 253 524,00

Razem wydatki bieżące 226 343,00 27 181,00 253 524,00

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
14 417,00 6 075,00 20 492,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 736,00 1 044,00 3 780,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 17153,00 7119,00 24 272,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 457,00 7 457,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 610,00 1 610,00
Razem zadania statutowe 9 067,00 0,00 9 067,00

Razem wydatki bieżące _______ ______ ______ 26 220,00 7 119,00 ______33 339,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 529 529,43 66 678,00 596 207.43



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące_______________________

200,00

_________ 200,00

300,00

300,00

500,00

____ 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 200,00 300,00 500,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

375 945,00
375 945,00

945 00

46 152,00
46 152,00

46 152,00

422 097,00
422 097,00

4220W

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne
106 040,00

106 040,00
13 010,00

13 010,00
119 050,00

119 050,00

Razem wydatki bieżące___ ____________________ 106 040,00 ____ 13 010,00 _____ 119 050,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_____________ 481 985,00 ____ 59 162,00 _____ 541 147,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

45 043,00
24 720,00

21 357,00
-14 720,00

66 400,00
10 000,00

Razem dochody bieżące_________ __________ ____ ______ 69 763,00 6 637,00 ___ 76 400,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 69 763,00 6 637,00 76 400,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

389 298,00
389 298,00

........ 389 298,00

34 071,00
34 071,00_____

423 369,00
423 369,00

423 369,00

80105 Przedszkola specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne

Rażeni wydatki bieżące___________ _________

82 007,21
82 007,21

82 (107,21

7 620,79
7 620,79

7 620,79

89 628,00
89 628,00

89 628,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

49 567,00
49 567,00

49 5673M)

2 747,00
2 747,00

2 7473)0

52 314,00
52 314,00

52 314,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące___________________________

114 780,00
114 780,00

30 499,00
30 499,00

145 279,00
145 279,00

114 780,00 30 499,00 145 2793)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 635 652,21 74 937,79 710 5903)0



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

212 524,00
11 415,00

223 939,00

223 939,00

35 665,00
-9 347,00

26 318,00

26 318,00

248 189,00
2 068,00

250 257,00

250 257,00

85495 Pozostała działalność

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

76 429,00
76 429,00

76 429,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

81 429,00
81 429,00

81 429,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 300 368,00 31 ”3183)0 331 086,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0920

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek

2 827 172,00
100,00

83 694,00
1 214,00

2 910 866,00
1 314,00

Razem dochody bieżące 2 827 272,00 84 908,00 2 912 180.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 827 272,00 84 908,00 2 912 180,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wvdalki_bieżą ce__________________________

2 050 754,00
2 050 754,00

2 050 754,00

191 441,00
191 441,00
191'441,00

2 242 195,00
2 242 195,00

......2 242 195,(io
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 050 754,00 191 441,00 2 242 195,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa dachu na budynku gospodarczym
- jałowniku Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach"
Razem wydatki majqtkowe własne

।Razem wydatki majątkowe_______________________

45 721,00

45 721,00

45 ”21,00

45 721 ,00

234 279,00

234 279,00

234 2”9,00

____ 234 279,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00
———

OGÓŁEM WYDAJ KI MAJĄTKOWE 45 721,00 234 279.00 280 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 096 475,00 425 720,00 2 522 195,00



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

—

85202 Domy pomocy społecznej

—

0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

7 640 289,00
250,00

1 035,00

7 641 574,00

126 607,00
2 350,00
5 465,00

134 422,00

7 766 896,00
2 600,00
6 500,00

7 775 996,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 641 574.00 134 422,00 7 775 996,00



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4170
4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 930 046,00
895 470,00

90 160,00

175 000,00
45 540,00

6 136 216,00

87 983,00
15 815,00

1 665,00

26 000,00
2 959,00

134 422,00

5 018 029,00
911 285,00

91 825,00

201 000,00
48 499,00

6 270 638,00

Razem wydatki bieżące_____ ______________ ___ 6 136 216,00 134 422,00 6 270 638,00

85295 Pozostała działalność

4210
4300

"Zielona oaza spokoju"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

79 300,00
21 700,00

101 000,00
iói óóó.óo

79 300,00
21 700,00

101 000,00

Razem wydatki bieżące ___________ 0,00 1(11 000,00
•..... .... OGOŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 136 216,00 235 422.00 6 371 638,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
w tym:
"Zielona oaza spokoju - zakup altany z tężnią 
dla Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 49 000,00 49 000.00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 49 000,00 49 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 136 216,00 284 422,00 6 420 638,00



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami sainorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4740

4850

4370
4860

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

960,00

200,00

1160,00

2 397,50
580,00

2 977,50

240,00

50,00

290,00

574,00
145,00

719,00

1 200,00

250,00

1 450,00

2 971,50
725,00

3 696,50

Ił a ze in wyda t ki bieżące____________________________ _______ 4 137,50 _______ 1 009,00 _________5 146,50
——.... ....

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 137,50 1 009,0(1 5 146.50



Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr 2396/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 23 czerwca 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące_____ ___________

350 360,00
36 000,00

386 360,00

386 360,00

32 640,00
5 000,00

37 640,00
37 64(1,00

383 000,00
41 000,00

424 000,00

424 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ _ 386 360,00 37 640,00 424 000,00


